Horizonte/MG, podendo estabelecer filiais, sucursais em qualquer ponto do território nacional, obedecendo 

às disposições legais vigentes. 

3ª) – O objetivo social é o comércio atacadista de software, e suporte de informática. 

4ª) – O capital social é de R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais), totalmente integralizado em moeda 

corrente do Pais.  

5ª) – A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os poderes e atribuições 

de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar todos os atos compreendidos no